INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ
Rua Vereador José Barreto de Alencar, 450 – Centro CNPJ: 10.739.225/0001-18.

Fone: (87) 3873-1192 – CEP. 56280-000 – Araripina PE.
Site: www.ismep.org.br– E-mail: direcao.hospitalsantamaria@gmail.com

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

AVISO DE PUBLICAÇÃO N.º 006/2023
EDITAL N° 001/2023 - ISMEP/OSS/HDM

PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO RESERVA DE
PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR

CONVOCAÇÃO

O INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ/ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE

SAÚDE/ISMEP/OSS, qualificada através do Decreto Nº 48.193, de 1ºde novembro de

2019, requalificada através do Decreto Nº 52.208, de 25 de janeiro de 2022, sociedade civil

sem fins lucrativos, inscrito no CNPJ sob o nº 10.739.225/0001-18, entidade mantenedora

do HOSPITAL DOM MALAN (HDM), inscrito no CNPJ N.º 10.739.225/0023-23 sediado à

Rua Joaquim Nabuco, S/N, Bairro: Centro – na cidade de Petrolina/PE – CEP: 56.306-040, no

uso das suas atribuições, torna público, para o conhecimento dos interessados   o

resultado classificatório do Processo Seletivo de profissionais assistencias  de Nível

Superior (não médicos), visando desempenhar atividades inerentes à área solicitada, do

Edital N.º 001/2023 – ISMEP/OSS/HDM.

1. A contratação ocorrerá de forma gradativa, conforme necessidade da instituição;

2. Os candidatos,  CONVOCADOS, deverão comparecer ao setor pessoal do Hospital

Dom Malan ISMEP/OSS/HDM, até dia 25 de março de 2023,   localizada à Rua

Joaquim Nabuco, S/N, Bairro,  Centro – Cidade de Petrolina/PE – CEP: 56.306-040,

munidos dos documentos relacionados no quadro do ANEXO 1;

3. Caso exista quaisquer dúvidas contidas neste AVISO, o candidato deverá entrar em contato

com a comissão responsável pelo processo  INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA

PAZ/HOSPITAL DOM MALAN/ ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE,  Rua Joaquim Nabuco, S/N,

Bairro: Centro – na cidade de Petrolina/PE – CEP: 56.306-040. Site: ISMEP.ORG seletivo

do Edital N.º 001/2023 – ISMEP/OSS/HDM,  através do

selecao1hdm.ismep@gmail.com até dia 24/03/2023;

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ
Rua Vereador José Barreto de Alencar, 450 – Centro CNPJ: 10.739.225/0001-18.

Fone: (87) 3873-1192 – CEP. 56280-000 – Araripina PE.
Site: www.ismep.org.br– E-mail: direcao.hospitalsantamaria@gmail.com

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

4. O não comparecimento do candidato convocado no momento da chamada implicará

em sua desistência, independente de notificação, ocasionando a convocação do

próximo candidato convocado;

5. Segue a relação dos candidatos convocados do EDITAL N.º 001/2023 – NÍVEL

SUPERIOR(NÃO MÉDICO)  - ISMEP/OSS/HDM:

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL
Nº Nome do Candidato CLASSIFICAÇÃO STATUS

1 MARIA DAS GRAÇAS VITOR DE SOUSA (PCD) 7,50 CONVOCADO(A)

2 MARIA DE FATIMA FERNANDES DE ALMEIDA 11,35 CONVOCADO(A)

3 LIDIONE BRITO SOUTO  10,25 CONVOCADO(A)

4
RENATA CAVALCANTI DE MORAIS FERREIRA
COSTA

10,10 CONVOCADO(A)

5 KATIA SILENE GONIALVES CARREIRO  10,10 CONVOCADO(A)

6 MARCELO PAULO DA SILVA 9,80 CONVOCADO(A)

7 TIAGO FERNANDO FERREIRA DE OLIVEIRA 9,10 CONVOCADO(A)

8 RAILANE DELMONDES DOS SANTOS 8,95 CONVOCADO(A)

9 DILIANE DE SÁ FEITOSA  8,85 CONVOCADO(A)

10 KEYSA CARLA AMORIM SANTOS 8,85 CONVOCADO(A)

CARGO: BIOMÉDICO(A)

Nº Nome do Candidato CLASSIFICAÇÃO STATUS

1 ANNE SUECK GONÇALVES DE CASTRO  11,35 CONVOCADO(A)

CARGO: ENFERMEIRO(A)

Nº Nome do Candidato CLASSIFICAÇÃO STATUS

1 MARIANNA DOS SANTOS ARAÚJO  12,4 CONVOCADO(A)

2 LUCAS RAFAEL MONTEIRO BELFORT  12,2 CONVOCADO(A)

3 STELLA VASCONCELOS BEZERRA 11,9 CONVOCADO(A)

4 ANTONIO RONALDO DE SOUSA JÚNIOR 11,9 CONVOCADO(A)

5 SHIRLLEY KAROLINNY ALVES ALBERICO  11,9 CONVOCADO(A)

6 ELAINE APARECIDA DA MATA 11,6 CONVOCADO(A)

7 GILVANIA GUEDES NUNES SOUZA 11,6 CONVOCADO(A)

8 GIRLENE SARAIVA DA CRUZ GALVÃO 11,6 CONVOCADO(A)

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ
Rua Vereador José Barreto de Alencar, 450 – Centro CNPJ: 10.739.225/0001-18.

Fone: (87) 3873-1192 – CEP. 56280-000 – Araripina PE.
Site: www.ismep.org.br– E-mail: direcao.hospitalsantamaria@gmail.com

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

9 LEILA CARLA SANTOS LANDIM 11,6 CONVOCADO(A)

10 JEFFERSON HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 11,6 CONVOCADO(A)

11 JULIA RINATO DE MENEZES BARROS 11,4 CONVOCADO(A)

12 TAMIRES LUIZ RIBEIRO TUKASE 11,4 CONVOCADO(A)

13 NIRLEY KARLLY LIMA SOARES BARBOSA  11,4 CONVOCADO(A)

14 ZYNDA DE SÁ GUIMARÃES FREIRE DE CARVALHO 11,4 CONVOCADO(A)

15 INGRID MELO DE OLIVEIRA 11,4 CONVOCADO(A)

16 MARLON ALVES LINS 11,4 CONVOCADO(A)

17 VICTOR HUGO DA SILVA MARTINS  11,2 CONVOCADO(A)

18
LOUISE MANGABEIRA MEDEIROS DE OLIVEIRA
DUARTE

11,1 CONVOCADO(A)

19 PAULO MÁRCIO FERREIRA DE CASTRO  11,1 CONVOCADO(A)

20 ROBERTA LARISSA SILVA ROSA 11,1 CONVOCADO(A)

21 THAISE DANTAS SERAFIM ANDRADE 11,1 CONVOCADO(A)

22 THAYANNE NATHANNA ALVES LANDIM 11,1 CONVOCADO(A)

23 WANDERLÚCIA FLÁVIA MARQUES 11,1 CONVOCADO(A)

24
PAULA GIGLIOLLA FONSECA MAGALHÃES DOS
ANJOS

11,1 CONVOCADO(A)

25 ARIELTON CIRILO ALVES DINIZ 11,1 CONVOCADO(A)

26 DÉBORA MARQUES TEIXEIRA COELHO 11,1 CONVOCADO(A)

27 GRACINEIDE DAS HUMILDES COELHO 11,1 CONVOCADO(A)

28
LARISSA EMANUELLA ALVES DA SILVA TORRES
ARAUJO

11,1 CONVOCADO(A)

29 LUANA RODRIGUES LUZ 11,1 CONVOCADO(A)

30 MARIA UYARA SANTOS HOLANDA 11,1 CONVOCADO(A)

31 PAULA MILLENY LINS DA SILVA FAUSTINO 11,1 CONVOCADO(A)

32 ROBERTA BEATRIZ GOMES DA SILVA 11,1 CONVOCADO(A)

33 SUELLEN TAVARES ROCHA RODRIGUES  11,1 CONVOCADO(A)

34 DJENANE CRISTOVAM SOUZA 11,0 CONVOCADO(A)

35 FLAVIA MENDES DE OLIVEIRA 10,9 CONVOCADO(A)

36 ISLANNE SOARES LEAL 10,9 CONVOCADO(A)

37 JAMILLY DE SOUZA FERREIRA SILVA 10,9 CONVOCADO(A)

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ
Rua Vereador José Barreto de Alencar, 450 – Centro CNPJ: 10.739.225/0001-18.

Fone: (87) 3873-1192 – CEP. 56280-000 – Araripina PE.
Site: www.ismep.org.br– E-mail: direcao.hospitalsantamaria@gmail.com

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

38 LUCIMARA LINO DE OLIVEIRA  10,8 CONVOCADO(A)

39 JULIA POGGI VIEIRA DE MELO 10,6 CONVOCADO(A)

40 LARA DOS SANTOS NASCIMENTO 10,6 CONVOCADO(A)

41 RUBENS CLAUDIO CORREIA SOUZA 10,6 CONVOCADO(A)

42 ALINE DE LIMA FELIX 10,6 CONVOCADO(A)

43 ANA KAROLINE TAVARES 10,6 CONVOCADO(A)

44 CAMILLA CARVALHO DE FRANIA 10,6 CONVOCADO(A)

45 DANIELLE PEREIRA 10,6 CONVOCADO(A)

46 IRLLA VANESSA VANDERLEI DE BARROS DANTAS 10,6 CONVOCADO(A)

47 KELLE DE LIMA RODRIGUES UZUMAKI 10,6 CONVOCADO(A)

48 PAULO CESAR PEREIRA DE BARROS  10,6 CONVOCADO(A)

49 SAMANTHA RAVENNA VIEIRA DE ARAUJO PAIM 10,6 CONVOCADO(A)

50 AURENI GOMES DO NASCIMENTO 10,6 CONVOCADO(A)

51 EMANUELLY KATIUCY SOUZA LOPES CORDEIRO 10,6 CONVOCADO(A)

52 ISAURA CAROLINA BRANDÃO BEZERRA 10,6 CONVOCADO(A)

53 JAMILLE DIAS LEAL 10,6 CONVOCADO(A)

54 JANAINA CORREIA WALFREDO  CARVALHO  10,6 CONVOCADO(A)

55 MARÍLIA DE LUCENA SUZART MAGARÃO 10,6 CONVOCADO(A)

56 RELDMILA ANDRADE PORTELA FREIRE 10,6 CONVOCADO(A)

57
TÂMARA DE FIGUEIREDO BARRETO FERNANDES
SÁTIRO

10,6 CONVOCADO(A)

58 HOSANA DE SOUZA ARANHA 10,6 CONVOCADO(A)

59 OSVALDO SAMPAIO PEIXOTO  10,4 CONVOCADO(A)

60 LEIDJANE CORDEIRO SILVA SANTOS 10,4 CONVOCADO(A)

61 ALEXSANDRA SANTOS GOMES DE SA ALENCAR 10,4 CONVOCADO(A)

62 MARCUS VINÍCIUS GONIALVES DE MENEZES 10,4 CONVOCADO(A)

63 SARA MARIA VERBUTINO 10,4 CONVOCADO(A)

64 ERTÊNIA ARAUJO BEZERRA ALVES MARIANO 10,4 CONVOCADO(A)

65 JESSICA CARDOSO DOS SANTOS TANURI 10,3 CONVOCADO(A)

66 RAYANA CONSERVA ROLIM ANGELIM E TRAPIÁ 10,3 CONVOCADO(A)

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ
Rua Vereador José Barreto de Alencar, 450 – Centro CNPJ: 10.739.225/0001-18.

Fone: (87) 3873-1192 – CEP. 56280-000 – Araripina PE.
Site: www.ismep.org.br– E-mail: direcao.hospitalsantamaria@gmail.com

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

67 RENILDE PEREIRA CAMPOS 10,3 CONVOCADO(A)

68 EMANUELA DE ARAÚJO NASCIMENTO 10,3 CONVOCADO(A)

69 CLAUDIA CAVALCANTI GALINDO PEIXOTO 10,3 CONVOCADO(A)

70 MÁRCIA SABRINA SILVA RIBEIRO 10,2 CONVOCADO(A)

71 THAISE DE ARAUJO ROCHA 10,2 CONVOCADO(A)

72 FERNANDA COELHO DE OLIVEIRA SILVA BRITO 10,1 CONVOCADO(A)

73 IVONILSON FEITOSA DE CARVALHO 10,1 CONVOCADO(A)

74 JULIANA PORTO GUEDES 10,1 CONVOCADO(A)

75 LIDUINA MARIA DA SILVEIRA 10,1 CONVOCADO(A)

76 SAMYRA PEREIRA DE MORAES ARAUJO 10,1 CONVOCADO(A)

77 ANDREIA ALMEIDA DOS SANTOS 10,1 CONVOCADO(A)

78 ANNE ITAMARA FREIRE LIMA 10,1 CONVOCADO(A)

79 CARLA GOMES DE SOUZA 10,1 CONVOCADO(A)

80 CARLA PRISCILA DOS SANTOS SILVA 10,1 CONVOCADO(A)

81 KAUÊ VIEIRA DE CERQUEIRA  10,1 CONVOCADO(A)

82 RAÍSA CARDOSO MEIRELES 10,1 CONVOCADO(A)

83 RIVANDA DA SILVA ALVES 10,1 CONVOCADO(A)

84 WILLIAMS GONIALVES DE ACIOLI 10,1 CONVOCADO(A)

85 DANIELLE DOS SANTOS CAVALCANTI 10,0 CONVOCADO(A)

86 JARDEL FERNANDES BARBOSA  9,9 CONVOCADO(A)

87 GABRIELLA DIAS DE SOUZA MONTEIRO BARBOSA 9,9 CONVOCADO(A)

88 ANÁLIA PATRÍCIA FERREIRA BELÉM 9,9 CONVOCADO(A)

89 KALIANE GOMES MEDEIROS 9,9 CONVOCADO(A)

90 MAYARA DE SENA BEZERRA  9,9 CONVOCADO(A)

91 TAMIRES LOPES SOARES DA SILVA 9,9 CONVOCADO(A)

92 UIANNE PAMELA DE LIMA AZEVEDO 9,9 CONVOCADO(A)

93 YANE TINA MACEDO PINTO DE SANTANA  9,9 CONVOCADO(A)

94 ISA GABRIELA OLIVEIRA RAMOS CAVALCANTI 9,8 CONVOCADO(A)

95 ITAICILA DOS REIS SANTOS 9,8 CONVOCADO(A)

96 JADMOHEDYSA DOS SANTOS MARTINS 9,8 CONVOCADO(A)

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ
Rua Vereador José Barreto de Alencar, 450 – Centro CNPJ: 10.739.225/0001-18.

Fone: (87) 3873-1192 – CEP. 56280-000 – Araripina PE.
Site: www.ismep.org.br– E-mail: direcao.hospitalsantamaria@gmail.com

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

97 MAIARA PEREIRA DOS SANTOS 9,7 CONVOCADO(A)

98 LOURDES TAINA FERREIRA MARTINS DA SILVA 9,7 CONVOCADO(A)

99 JUCIMARA ALVES DE SOUZA 9,6 CONVOCADO(A)

100 AMANDA OLIVEIRA DE JESUS  9,6 CONVOCADO(A)

101 BRENDA MONISE SILVA SOUSA 9,6 CONVOCADO(A)

102 CARLOS FELIPE DOS SANTOS SEIXAS 9,6 CONVOCADO(A)

103 DANIELLE MILENNE PRINCIPE NUNES 9,6 CONVOCADO(A)

104 FRANCENY ROCHA SALES DINIZ 9,6 CONVOCADO(A)

105 HARRISON DARLLAN VIEIRA DE OLIVEIRA 9,6 CONVOCADO(A)

106 HENDI FERNANDES DE SOUSA 9,6 CONVOCADO(A)

107 JULLY ANNY NOVAES DA SILVA 9,6 CONVOCADO(A)

108 KEYLA DE CARVALHO VIANA 9,6 CONVOCADO(A)

109 MELINA LIRA DE LUCCA 9,6 CONVOCADO(A)

110 THAYANE DOS SANTOS MOREIRA GONDIM 9,6 CONVOCADO(A)

111 YANNA PAULA TEIXEIRA SILVA 9,6 CONVOCADO(A)

112 ANDREA MARIA DE MENESES 9,6 CONVOCADO(A)

113 CRISTIANE ALVES ESTRELA MACIEL 9,6 CONVOCADO(A)

114 ERMIRO FERREIRA DA SILVA JÚNIOR  9,6 CONVOCADO(A)

115 JAMARA CARNEIRO DE CARVALHO 9,6 CONVOCADO(A)

116 PATRICIA CONSUEL DE MIRANDA CORDEIRO 9,6 CONVOCADO(A)

117 RUTH VIVIANE NOVAES LUCIANO 9,6 CONVOCADO(A)

118 VANESSA VIEIRA DIAS DE SOUZA 9,6 CONVOCADO(A)

119 VIVIANE DE MACEDO CAVALCANTI SPINOLA 9,6 CONVOCADO(A)

120 JOICE FONSECA COSTA HERMENEGILDO 9,5 CONVOCADO(A)

121 ANAPAULA DAMÁSIO BORGES 9,4 CONVOCADO(A)

122 THAMIRES MARQUES RODRIGUES 9,4 CONVOCADO(A)

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ
Rua Vereador José Barreto de Alencar, 450 – Centro CNPJ: 10.739.225/0001-18.

Fone: (87) 3873-1192 – CEP. 56280-000 – Araripina PE.
Site: www.ismep.org.br– E-mail: direcao.hospitalsantamaria@gmail.com

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

123 EMANUELLA VIRGÍNIA PEDROZA DE ARAÚJO 9,4 CONVOCADO(A)

124 RENATA GUARANI FIGUEREDO 9,35 CONVOCADO(A)

125 MARIANA DA SILVA BORGES SÁ 9,4 CONVOCADO(A)

126 THAIS PRISCILLA FEITOSA DE OLIVEIRA  9,3 CONVOCADO(A)

127 YVANA MARIA DO REGO MARQUES GUERRA  9,3 CONVOCADO(A)

128 WEDISLAINE DE CASTRO MATIAS 9,3 CONVOCADO(A)

129 ELECIANA TELES DE SOUZA 9,3 CONVOCADO(A)

130 JACQUELINE DE SOUZA ALCANTARA  9,2 CONVOCADO(A)

131 ANNY ALLYNNE DE SOUZA MARINS 9,1 CONVOCADO(A)

132 MAYARA MACÊDO RODRIGUES 9,1 CONVOCADO(A)

133 VIVIANE MARIA LEITE GOMES 9,1 CONVOCADO(A)

134 AFFONSE HENRIQUE COELHO COTTING 9,1 CONVOCADO(A)

135 RAQUEL ROQUE BEZERRA SOUZA BANDEIRA 9,1 CONVOCADO(A)

136 RAFAELA RIBEIRO MACHADO  9,1 CONVOCADO(A)

137 NATHÁLIA CRISTINA SANTANA MELO 9,0 CONVOCADO(A)

138 MARIA OSMARINA MARQUES DOS SANTOS 9,0 CONVOCADO(A)

139 JÉSSICA ALVES SANTOS 9,0 CONVOCADO(A)

140 CACINETE BARBOSA DOS SANTOS SILVA 8,9 CONVOCADO(A)

141 POLLYANNA CAMPOS PESSÔA 8,9 CONVOCADO(A)

142 VALÉRIA RODRIGUES DE SOUSA 8,9 CONVOCADO(A)

143 PALOMA LIMA DOS SANTOS 8,9 CONVOCADO(A)

144 ANDRESSA CARNEIRO MACHADO 8,9 CONVOCADO(A)

145 JULLIANA CEDRO MARQUES DE OLIVEIRA 8,7 CONVOCADO(A)

146 ADRIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 8,7 CONVOCADO(A)

147 ZIRLANA MARIA GOMES CORIOLANO  8,7 CONVOCADO(A)

148 ANNA PAULA DE SOUZA SANTOS 8,7 CONVOCADO(A)

149 MEIRY CELE FERNANDES DO NASCIMENTO  8,6 CONVOCADO(A)

150 DIVANECE PARENTE DE AMORIM 8,6 CONVOCADO(A)

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ
Rua Vereador José Barreto de Alencar, 450 – Centro CNPJ: 10.739.225/0001-18.

Fone: (87) 3873-1192 – CEP. 56280-000 – Araripina PE.
Site: www.ismep.org.br– E-mail: direcao.hospitalsantamaria@gmail.com

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

151 AMANDA LIVEN DIAS DOS SANTOS 8,6 CONVOCADO(A)

152 CLAUDIANA DANTAS DE SOUZA 8,6 CONVOCADO(A)

153 KLYNGER FARIAS DA COSTA 8,6 CONVOCADO(A)

154 SINTHYA SUANE SOUZA OLIVEIRA 8,6 CONVOCADO(A)

155 DAIANE FEITOSA DE OLIVEIRA 8,6 CONVOCADO(A)

156 JADE BRENDA SOUTO MENEZES LOPES  8,6 CONVOCADO(A)

157 OLANIZE BACELAR SOBRINHO 8,6 CONVOCADO(A)

158 DEISY ANNY RODRIGUES BRANDÃO 8,5 CONVOCADO(A)

159 ERICA CAROLINE DE SOUZA GOES 8,5 CONVOCADO(A)

160 JOSÉ NILSON TORRES 8,5 CONVOCADO(A)

161 MEGLIANE LOPES DIAS  8,4 CONVOCADO(A)

162 DANIELLY COELHO DE MELO 8,3 CONVOCADO(A)

163 LIVIA THAIS LIMA SOUSA  8,3 CONVOCADO(A)

164 RAÍSSA ISABELLA PEREIRA DE SOUZA MADUREIRA 8,2 CONVOCADO(A)

165 GEYZA KAYNARA DOS SANTOS PEIXOTO 8,2 CONVOCADO(A)

166 JERSICA MOTA DE MORAES 8,2 CONVOCADO(A)

167 ANA PAULA DOS SANTOS 8,2 CONVOCADO(A)

168
MARIANNI ROBERTA DE OLIVEIRA FONSECA
MORAIS

8,2 CONVOCADO(A)

169 ANDRESA DA SILVA COSTA NUNES  8,1 CONVOCADO(A)

CARGO: ENGENHEIRO(A) DE SEGURANÇA DO TRABALHO

Nº Nome do Candidato CLASSIFICAÇÃO STATUS

1 ANTÔNIO JAIRO NUNES GUIMARÃES 11,1 CONVOCADO(A)

CARGO: FARMACÊUTICO(A)

Nº Nome do Candidato CLASSIFICAÇÃO STATUS

1 IGOR MANOEL GONIALVES BARBOZA MENEZES  12,25 CONVOCADO(A)

2 FELIPE SANTANA DE MEDEIROS 11,50 CONVOCADO(A)

3 ALANA GOMES DA SILVA 11,35 CONVOCADO(A)

4 LUZINETE DE OLIVEIRA MOTA 11,10 CONVOCADO(A)

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ
Rua Vereador José Barreto de Alencar, 450 – Centro CNPJ: 10.739.225/0001-18.

Fone: (87) 3873-1192 – CEP. 56280-000 – Araripina PE.
Site: www.ismep.org.br– E-mail: direcao.hospitalsantamaria@gmail.com

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

5 MARIA CARMELIANA LEITE DE ANDRADE FREIRE 11,10 CONVOCADO(A)

6 ANDRESSA LUNARA NUNES SILVA 10,40 CONVOCADO(A)

7 ANDRESSA TORRES SOUZA 10,35 CONVOCADO(A)

8 MARIANA AMORIM ALVES  10,15 CONVOCADO(A)

9 CAMILA CAJUI CARVALHO 10,15 CONVOCADO(A)

10 ELIONAI BERNARDO DA SILVA 10,10 CONVOCADO(A)

CARGO: FISIOTERAPEUTA

Nº Nome do Candidato CLASSIFICAÇÃO STATUS

1 GENTIL GOMES BARBOSA 11,25 CONVOCADO(A)

2 ANA CAROLINA BELÉM TEIXEIRA COELHO 11,10 CONVOCADO(A)

3 NILVANDA ESCOBAR NUNES 11,10 CONVOCADO(A)

4 EDINELY MICHELY DE ALENCAR NELO 10,60 CONVOCADO(A)

5 NARA DANTAS BRANDÃO 10,10 CONVOCADO(A)

6 YNGRID SOARES DE ARAÚJO 10,00 CONVOCADO(A)

7 EILANE MOREIRA BENTO RODRIGUES  9,85 CONVOCADO(A)

8 HALISSON ALVES RIBEIRO 9,65 CONVOCADO(A)

9 ANA CLÁUDIA NUNES DE SOUSA 9,60 CONVOCADO(A)

10 ALINE ARAUJO GOMES SANDES 9,40 CONVOCADO(A)

11 RAFAELA JOYCE BARBOSA TORRES 9,35 CONVOCADO(A)

12 NATÁSSIA MARIA GONIALVES BARBOSA MENÊZES 8,85 CONVOCADO(A)

13 FRANCIELLY DE PAULO 8,70 CONVOCADO(A)

14 NERILEIDE RODRIGUES DE OLIVEIRA 8,60 CONVOCADO(A)

15 SALVADOR JOSÉ DE CASTRO JÚNIOR 8,60 CONVOCADO(A)

16 ZEILSON DE CASTRO SANTOS 8,60 CONVOCADO(A)

17 MARIA DÉBORAH MONTEIRO DE ALBUQUERQUE 8,50 CONVOCADO(A)

18 SUYLA FERNANDA MARINHO LOPES RIBEIRO 8,40 CONVOCADO(A)

19 CÍCERA ELISANE DE SÁ  8,35 CONVOCADO(A)

CARGO: NUTRICIONISTA

Nº Nome do Candidato CLASSIFICAÇÃO STATUS

1 MORGANA KARINA DE ARAÚJO ALMEIDA. 11,85 CONVOCADO(A)

2 ANDRESSA RODRIGUES RAMOS REIS 11,60 CONVOCADO(A)

3 JESSICA MARIA DA SILVA 11,60 CONVOCADO(A)

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ
Rua Vereador José Barreto de Alencar, 450 – Centro CNPJ: 10.739.225/0001-18.

Fone: (87) 3873-1192 – CEP. 56280-000 – Araripina PE.
Site: www.ismep.org.br– E-mail: direcao.hospitalsantamaria@gmail.com

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

4 MARIA ISABEL GOMES DO NASCIMENTO 11,55 CONVOCADO(A)

5 DANIELA ALVES DE FREITAS 11,45 CONVOCADO(A)

6 MARINALDO FREIRE LUSTOSA 11,35 CONVOCADO(A)

7 FERNANDA RODRIGUES DA SILVA VASCONCELOS 11,15 CONVOCADO(A)

8 ELIZIANE ALMEIDA FREIRE DA SILVA 11,10 CONVOCADO(A)

9 LIVIA BRANDÃO NUNES 11,05 CONVOCADO(A)

10 RAFAELA NATÁLIA LIMA ANDRADE  10,85 CONVOCADO(A)

11 JEYSA BEZERRA RODRIGUES  10,60 CONVOCADO(A)

12 WILZA PAES DE SANTANA SILVA 10,60 CONVOCADO(A)

13 ANDRÉIA LIMA DE SOUSA 10,10 CONVOCADO(A)

14 MÔNICA MARIA LIMA DE CARVALHO 10,10 CONVOCADO(A)

15 ETELI ROBERTA BRIENE 9,85 CONVOCADO(A)

CARGO: PSICÓLOGO(A)

Nº Nome do Candidato CLASSIFICAÇÃO STATUS

1 WILANY MELO DE LIMA 11,85 CONVOCADO(A)

2 MARIA DA CONCEIIÇÃO GOMES DA SILVA 11,85 CONVOCADO(A)

3 STEPHANIE MAIANE SOUZA SILVA 11,75 CONVOCADO(A)

4 GIRLÂNDIA CÉSAR DOS SANTOS 11,10 CONVOCADO(A)

5 LAILA BARBOSA DE SANTANA 10,50 CONVOCADO(A)

6 GARDÊNIA MARIA VIEIRA  10,50 CONVOCADO(A)

7 DANIELLA LIMA ANDRADE 10,35 CONVOCADO(A)

ARARIPINA, 21 de abril de 2023

MARIA DE FÁTIMA SOUZA ALENCAR
SUPERINTENDENTE GERAL DO ISMEP

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ
Rua Vereador José Barreto de Alencar, 450 – Centro CNPJ: 10.739.225/0001-18.

Fone: (87) 3873-1192 – CEP. 56280-000 – Araripina PE.
Site: www.ismep.org.br– E-mail: direcao.hospitalsantamaria@gmail.com

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

 ORIGINAIS

2 Foto 3x4

Carteira de Trabalho e Previdência Social

 CÓPIA

1 Cópia da Cédula de Identidade – RG

1 Cópia do Cadastro de Pessoa Física – CPF

1 Cópia da Certidão de Nascimento (Quando solteiro(a)

1 Cópia da Certidão de Casamento (Quando Casado (a)

1 Cópia do Titulo de Eleitor

1 Cópia do Reservista

Cópia da Carteira de Trabalho e Previdência Social

1 Cópia do PIS/NIS – cartão cidadão

1 Cópia COREN e Anuidade atualizada (Técnicos e enfermeiros)

1 Cópia Carteira de Conselho (demais profissionais)

1 Cópia do Comprovante de Residência Contendo CEP e Bairro

1 Cópia do Certificado de Escolaridade

1 Cópia da Certidão Nascimento dos Filhos Menores de 14 anos

1 Cópia CPF de todos os dependentes Menores de 14 anos

1 Cópia da Carteira de Vacina

Cópia da Carteira de Vacina de Filhos Menores de 14 anos

ANEXO 1 –
RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA INGRESSO NO

ISMEP/HDM